АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2016 № 408
О внесении  изменения в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 08.10.2015 г №539
«Об утверждении Перечня земельных участков,  предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам,

имеющим трёх и более детей»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года  № 136-ФЗ, Законом Тульской области от 21декабря 2011года № 1708 - ЗТО «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам, имеющим трёх и более детей», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район, администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 08.10.2015 г №539 «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трёх и более детей» следующее изменение:
приложение к постановлению изложить в новой редакции.

2. Отделу по организационным вопросам (Кочетова Е.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети Интернет и обнародовать на информационных стендах.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

       Глава администрации
муниципального  образования
          Воловский  район                                                                  С. Ю. Пиший
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Воловский район

от 18.05.2016 № 408
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Воловский район

от 08.10.2015 №539
Перечень

земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющих трёх и более детей

1.Земельный участок с кадастровым номером 71:06:030101:354 площадью  1500 кв.м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, в 625 м на юго-восток от д. № 7 по ул. Мичурина п. Садовый с разрешённым использованием «для личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома»;
2.Земельный участок с кадастровым номером 71:06:030101:355 площадью 1500 кв.м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, в 585 м на юго-восток от д. № 7 по ул. Мичурина п. Садовый с разрешённым использованием «для личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома»;
3.Земельный участок с кадастровым номером 71:06:030101:356 площадью  1500 кв.м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, в 620 м на юго-восток от д. № 7 по ул. Мичурина п. Садовый с разрешённым использованием «для личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома»;
4.Земельный участок с кадастровым номером 71:06:030101:357 площадью  1500 кв.м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, в 580 м на юго-восток от д. № 7 по ул. Мичурина п. Садовый с разрешённым использованием «для личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома»;
5.Земельный участок с кадастровым номером 71:06:030101:358 площадью  1500 кв.м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, в 615 м на юго-восток от д. № 7 по ул. Мичурина п. Садовый с разрешённым использованием «для личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома»;
6.Земельный участок с кадастровым номером 71:06:030101:359 площадью  1500 кв.м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, в 575 м на юго-восток от д. № 7 по ул. Мичурина п. Садовый с разрешённым использованием «для личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома»;
7.Земельный участок с кадастровым номером 71:06:030101:360 площадью  1500 кв.м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, в 610 м на юго-восток от д. № 7 по ул. Мичурина п. Садовый с разрешённым использованием «для личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома»;
8.Земельный участок с кадастровым номером 71:06:030101:361 площадью  1500 кв.м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, в 570 м на юго-восток от д. № 7 по ул. Мичурина п. Садовый с разрешённым использованием «для личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома»;
9.Земельный участок с кадастровым номером 71:06:030101:362 площадью  1500 кв.м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, в 615 м на восток от д. № 7 по ул. Мичурина п. Садовый с разрешённым использованием «для личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома»;
10.Земельный участок с кадастровым номером 71:06:030101:363 площадью  1500 кв.м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, в 575 м на восток от д. № 7 по ул. Мичурина п. Садовый с разрешённым использованием «для личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома»;
11.Земельный участок с кадастровым номером 71:06:030101:364 площадью  1500 кв.м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, в 620 м на восток от д. № 7 по ул. Мичурина п. Садовый с разрешённым использованием «для личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома»;
12.Земельный участок с кадастровым номером 71:06:030101:365 площадью  1500 кв.м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, в 580 м на восток от д. № 7 по ул. Мичурина п. Садовый с разрешённым использованием «для личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома»;
13.Земельный участок с кадастровым номером 71:06:030101:366 площадью  1500 кв.м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, в 625м на восток от д. № 7 по ул. Мичурина п. Садовый с разрешённым использованием «для личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома»;
14.Земельный участок с кадастровым номером 71:06:030101:367 площадью  1500 кв.м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, в 585 м на восток от д. № 7 по ул. Мичурина п. Садовый с разрешённым использованием «для личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома»;
15.Земельный участок с кадастровым номером 71:06:030101:368 площадью  1500 кв.м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, в 635 м на восток от д. №7 по ул. Мичурина п. Садовый с разрешённым использованием «для личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома»;
16.Земельный участок с кадастровым номером 71:06:030101:369 площадью  1500 кв.м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, в 595 м на восток от д. № 7 по ул. Мичурина п. Садовый с разрешённым использованием «для личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома»;
17.Земельный участок с кадастровым номером 71:06:030101:370 площадью  1500 кв.м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, в 645 м на восток от д. № 7 по ул. Мичурина п. Садовый с разрешённым использованием «для личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома»;
18.Земельный участок с кадастровым номером 71:06:030101:371 площадью  1500 кв.м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, в 605 м на восток от д. № 7 по ул. Мичурина п. Садовый с разрешённым использованием «для личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома»;
19.Земельный участок с кадастровым номером 71:06:030101:372 площадью  1500 кв.м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, в 660 м на восток от д. № 7 по ул. Мичурина п. Садовый с разрешённым использованием «для личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома»;
20.Земельный участок с кадастровым номером 71:06:030101:373 площадью  1500 кв.м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, в 620 м на восток от д. № 7 по ул. Мичурина п. Садовый с разрешённым использованием «для личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома»;
21.Земельный участок с кадастровым номером 71:06:030101:375 площадью  1500 кв.м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, в 530 м на юго-восток от д. № 7 по ул. Мичурина п. Садовый с разрешённым использованием «для личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома»;
22.Земельный участок с кадастровым номером 71:06:030101:376 площадью  1500 кв.м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, в 515 м на юго-восток от д. № 7 по ул. Мичурина п. Садовый с разрешённым использованием «для личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома»;
23.Земельный участок с кадастровым номером 71:06:030101:377 площадью  1500 кв.м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, в 540 м на юго-восток от д. № 7 по ул. Мичурина п. Садовый с разрешённым использованием «для личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома»;
24.Земельный участок с кадастровым номером 71:06:030101:381 площадью  1500 кв.м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, в 525 м на восток от д. № 7 по ул. Мичурина п. Садовый с разрешённым использованием «для личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома»;

25.Земельный участок с кадастровым номером 71:06:030101:383 площадью  1500 кв.м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, в 470 м на восток от д. № 7 по ул. Мичурина п. Садовый с разрешённым использованием «для личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома»;
26.Земельный участок с кадастровым номером 71:06:030101:384 площадью  1500 кв.м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, в 530 м на восток от д. № 7 по ул. Мичурина п. Садовый с разрешённым использованием «для личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома»;
27.Земельный участок с кадастровым номером 71:06:030101:386 площадью  1500 кв.м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, в 480 м на восток от д. № 7 по ул. Мичурина п. Садовый с разрешённым использованием «для личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома»;
28.Земельный участок с кадастровым номером 71:06:030101:387 площадью  1500 кв.м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, в 540 м на восток от д. № 7 по ул. Мичурина п. Садовый с разрешённым использованием «для личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома»;
29.Земельный участок с кадастровым номером 71:06:030101:388 площадью  1500 кв.м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, в 485 м на восток от д. № 7 по ул. Мичурина п. Садовый с разрешённым использованием «для личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома»;
30.Земельный участок с кадастровым номером 71:06:030101:389 площадью  1500 кв.м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, в 520 м на восток от д. № 7 по ул. Мичурина п. Садовый с разрешённым использованием «для личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома»;
31.Земельный участок с кадастровым номером 71:06:030101:390 площадью  1500 кв.м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, в 500 м на восток от д. № 7 по ул. Мичурина п. Садовый с разрешённым использованием «для личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома»;
32.Земельный участок с кадастровым номером 71:06:030101:391 площадью  1500 кв.м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, в 555 м на восток от д. № 7 по ул. Мичурина п. Садовый с разрешённым использованием «для личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома»;
33.Земельный участок с кадастровым номером 71:06:030101:392 площадью  1500 кв.м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, в 520 м на восток от д. № 7 по ул. Мичурина п. Садовый с разрешённым использованием «для личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома»;
34.Земельный участок с кадастровым номером 71:06:010702:1023 площадью  1500 кв.м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, п. Казачка, ул.Пионерская, между домами №1 и №5 с разрешённым использованием «для личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома»;
35.Земельный участок с кадастровым номером 71:06:010203:464 площадью  1500 кв.м., имеющий местоположение: Тульская область, р-н Воловский, п. Победа, 100 м на северо-восток от д. № 3 по ул. Черемушкинская с разрешённым использованием «для личного подсобного хозяйства с правом возведения жилого дома».